CHOWLeCT C.V.S. WE.34A
z — . CHOLET 0
vewo :.PDP r TOUTLEMONDE 10 10
=@ o CHANTELOUP LES BOIS 8,5 18,5
= ' LA PLAINE 5| 23,5
LA RAIMBAUDIERE 7| 30,5
LUNDI 14 JUILLET 2025 LA BLINIERE 2,5 33
CAR. AVEC LA D164 A GAUCHE 3 36
DEPART PLACE TRAVOT ETUSSON 4 40
St CLEMENTIN 8 48
8H LA VACHERASSE 3 51
NUEIL LES AUBIERS 3 54
LA GRENOUILLIERE 3 57
LES TOUCHES 2,5 59,5
St AUBIN DE BAUBIGNE 4| 63,5
LES CERQUEUX 8| 71,5
YZERNAY 5,5 77
DIR. CHANTELOUP LES BOIS
CAR. LE PINIER A GAUCHE 3 80
ETANG DE PERONNE 3,5/ 83,5
LES POTERIES 4,5 88
LE BOIS D'OUIN 10,5 98,5
CHOLET (PERIPHERIQUE) 3,5/ 102
DEN. : 618 m OPEN. : 20138267
C.V.S. WE.348B C.V.S.WE.34C
CHOLET 0| |CHOLET 0
TOUTLEMONDE 10( 10| |TOUTLEMONDE 10 10
CHANTELOUP LES BOIS 8,5 18,5] |CHANTELOUP LES BOIS 8,5 18,5
LA PLAINE 5| 23,5| |LA PLAINE 5| 23,5
SOMLOIRE 5| 28,5] |SOMLOIRE 5| 28,5
DIRECTION ETUSSON DIRECTION LA POMMERAYE
CAR. NUEIL LES AUBIERS/ LA CARREFOUR AVEC LA D152 A DROITE 3,5 32
POMMERAYE A DROITE 3,5 32| |CAR. APRES LES PETITES POUSSIERES
LA POMMERAYE 3| 35| |ADROITE 2 34
DIRECTION NUEIL LES AUBIERS LES CERQUEUX 4,5 38,5
CAR. AVEC LA D28 A DROITE 4,5| 39,5 |YZERNAY 6| 44,5
AU ROND POINT EN FACE 1,5| 41| |DIR. CHANTELOUP LES BOIS
CAR. LA CROIX DE L'OIE ROUSSE CAR. LE PINIER A GAUCHE 3| 47,5
A DROITE 1,5| 42,5| |ETANG DE PERONNE 3,5 51
CAR. AVEC LA D153 A DROITE 3,5| 46| |LESPOTERIES 4,5/ 55,5
LES CERQUEUX 4| 50| [|LEBOISD'OUIN 10,5 66
YZERNAY 6/ 56] |CHOLET (PERIPHERIQUE) 3,5/ 69,5
DIR. CHANTELOUP LES BOIS
CAR. LE PINIER A GAUCHE 3| 59
ETANG DE PERONNE 3,5 62,5
LES POTERIES 4,5| 67
LE BOIS D'OUIN 10,5 77,5
CHOLET (PERIPHERIQUE) 35| 81
DEN. : 533 m OPEN. : 20138489 DEN. : 467 m OPEN. : 20156934




